
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

15 липня  2025 року   № 31/12  

с. Боратин 

 

Про розробку проекту землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок   

для створення громадського пасовища 

 

Розглянувши заяви мешканців громади, інші відповідні документи, керуючись ст. 12, 20 

Земельного Кодексу України, ст.25, 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», за рекомендацією постійної комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Розробити проект із землеустрою щодо відведення земельних ділянок орієнтовно 

площею 50,0000 га (відповідно до додатку № 1) з земель сільськогосподарського 

призначення з цільовим використанням земельні ділянки під громадськими сіножатями та 

громадськими пасовищами на території Боратинської сільської ради Луцького району 

Волинської області. 

2. Земельні ділянки проектуються без зміни категорії земель сільськогосподарського 

призначення з цільовим використанням земельні ділянки під громадськими сіножатями та 

громадськими пасовищами. 

3. Боратинській сільській раді замовити в землевпорядній організації проект із 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, погодити та подати на сесію сільської ради 

для його розгляду відповідно до чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                 Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

  



Додаток № 1 

 

Ділянка № 1 – орієнтовною площею 6,8278 га 

Ділянка № 2 – орієнтовною площею 5,3166 га 

Ділянка № 3 – орієнтовною площею 7,3461 га 

Ділянка № 4 – орієнтовною площею 2,1424 га 

Ділянка № 5 – орієнтовною площею 1,0128 га 

Ділянка № 6 – орієнтовною площею 3,3047 га 

Ділянка № 7 – орієнтовною площею 2,6510 га 

Ділянка № 8 – орієнтовною площею 15,1840 га 

Ділянка № 9 – орієнтовною площею 3,7000 га 

Ділянка № 10 – орієнтовною площею 2,5146 га 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


